
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
DWUDZIESTA CZWARTA NIEDZIELA ZWYKŁA 

      Dzisiaj w naszej wspólnocie Dożynki – podziękowanie za tegoroczne plony podczas 

Mszy św. o 1530. W tym roku nie będzie festynu przy kościele. Sołectwo Żukowo – 

organizator tegorocznych dożynek po Mszy św. przekaże maleńki upominek. 

      Dzisiaj również wielka radość dla Kościoła i naszej Ojczyzny – BEATYFIKACJA                   

KS. Kard. Stefana Wyszyńskiego i Siostry Elżbiety Róży Czackiej.  

Zachęcamy do oglądania transmisji (o godz. 1200) w TVP oraz wieczorem o 2015 – 

Koncert pt. „Ten zwycięża, kto miłuje”  i o 2230  film pt. „Widzieć w ciemności”.  
 

      W poniedziałek, wspominając Objawienia w Fatimie, po Mszy św. wieczornej 

zapraszamy na różaniec wraz z procesją. 
 

      Zapraszamy na Msze święte, które sprawujemy: 

- w dni powszednie   o godz. 800 i 1700. 

- w niedziele  o godz. 730, 900, 1030, 1200 i 1530. 
 

      Spotkanie z dziećmi, które zostały zapisane przez swoich rodziców odbywają się             

we wtorki   w kościele o godz. 1600 lub  1800.  Zapraszamy 
 

     Przyjęcie dzieci do Pierwszej Komunii w roku 2022 odbędzie się w sobotę,                   

7 maja o godz. 1100  oraz w niedzielę,  8 maja o godz. 1000   
 

      Ks. Bp Zbigniew Zieliński udzieli sakramentu Bierzmowania młodzieży klas drugich  

–          w środę,  22 września o godz. 1700. Spotkanie dla młodzieży – w piątek oraz w 

poniedziałek 20 i wtorek 21 września o godz. 1900. Spowiedź  we wtorek  21. 09.                     

od godz. 2000 do 2100 
 

      W niedzielę, 19 września w naszej wspólnocie parafialnej gościć będziemy siostrę 

Martę, Pallotynkę, która skieruje słowo i poprosi o ofiary na Misje święte. 
 

      W niedzielę, 19 września zapraszamy na wyjazd do kina na film pt. „Wyszyński – 

Zemsta czy Przebaczenie”. Wyjazd z parkingu przy kościele o godz. 1630. Koszt 30 zł.              

Zapisy – w zakrystii. 
 

      Na progu nowego Roku szkolnego, pragniemy przypomnieć, że od momentu Chrztu 

świętego rodzice są pierwszymi katechetami swoich dzieci i odpowiadają za ich 

chrześcijańskie wychowanie. Zadaniem Kościoła i szkoły jest wspieranie roli rodziców 

w procesie wychowawczym. Zgodnie z prawem oświatowym i rozporządzeniem 

Ministra Edukacji Narodowej, lekcje religii w przedszkolach i szkołach publicznych 

odbywają się na życzenie rodziców  lub pełnoletnich uczniów w formie pisemnej. 

Pragniemy również przypomnieć, iż, aby zapewnić dzieciom i młodzieży duchowy 

rozwój i dobre przygotowanie do sakramentów – Eucharystii i Bierzmowania – 

konieczny jest nieprzerwany udział w lekcjach religii – od klas „0” do zakończenia 

edukacji w szkole średniej. Bardzo prosimy rodziców o troskę i religijny rozwój swoich 

dzieci. 

       Serdecznie dziękujemy parafianom zamieszkałym w Pępowie ul. Gdańska  oraz 

Zielone Wzgórze za sprzątnięcie kościoła. W sobotę na godz. 830 prosimy o posługę 

porządkowania naszej świątyni mieszkańców Pępowa ul. Natura Park. W czwartek 

zapraszamy szczególnie mieszkańców tej ulicy na Adorację Najświętszego Sakramentu. 
 

Żukowo, dnia 11 września 2021 r.           Ks.  Czesław  Las 

    Biuletyn 

     Parafii Miłosierdzia Bożego 

   w Żukowie 
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   B E A T Y F I K A C J A    
 

      Dzisiaj, w niedzielę, 12 września – wielka radość dla całego Kościoła                  

i naszego Narodu! Zostaną, czyli beatyfikowane, czyli ogłoszone 

błogosławionymi dwie osoby: kapłan, Prymas Tysiąclecia,                                 

Ks. Kard. STEFAN WYSZYŃSKI i Siostra zakonna, zwana „Niewidomą 

Matką Niewidomych”,  ELŻBIETA RÓŻA CZACKA.   

       Beatyfikacja – to wyraz pochodzący z łaciny: beatificare = wyróżniać, 

czynić szczęśliwym;  Beatyfikacja - to akt kościelny wydawany przez Kościół 

katolicki, w którym ten uznaje osobę zmarłą za błogosławioną i zezwala              

na publiczny kult o charakterze lokalnym.  Kult lokalny to czczenie 

błogosławionego np. w diecezji, czy w danym kraju. W przypadku kanonizacji 

Kościół pozwala na kult powszechny, czyli na całym świecie. 

      Aktu beatyfikacyjnego dokonuje sam papież lub wyznaczony przez niego 

legat. W przypadku Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego i S. Elżbiety Róży 

Czackiej, uroczystości beatyfikacji, dzisiaj – w niedzielę o godz. 1200,              

w świątyni Opatrzności Bożej, będzie przewodniczył prefekt Kongregacji            

do spraw Kanonizacyjnych kard. Marcello Semeraro, który dokona 

promulgacji dekretu beatyfikacyjnego.  

      Uroczystościom beatyfikacyjnym w Świątyni Opatrzności Bożej                 

w Warszawie będą towarzyszyły relikwie Błogosławionych niesione przez 

siostrę Nullę i Karolinę Gawrych – osoby uzdrowione za przyczyną                     

Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego, Prymasa Tysiąclecia i Siostry Elżbiety 

Róży Czackiej, „Niewidomej Matki Niewidomych”. 

 



Potwierdzone cuda  
za przyczyną nowo Błogosławionych 

 

        Orzeczenie o autentyczności cudów stanowi ostatni etap w procesie  

beatyfikacyjnym. 
 

      Siostra Nulla ze Wspólnoty Sióstr Uczennic Krzyża, w 1988 roku 

przeszła rozległą operację związaną z nowotworem tarczycy. Po udanym 

zabiegu pojawiły się nawroty choroby, a kolejna terapia nie przyniosła 

efektów. Siostry ze wspólnoty dziewięć razy dziennie (nowenna) modliły się 

za wstawiennictwem kardynała Stefana Wyszyńskiego modlitwą 

beatyfikacyjną, prosząc o cud. Jak mówiła siostra Nulla, nad ranem                      

15 marca 1989 roku, po trudnej nocy przyszła odpowiedź na modlitwy. 

– Prosiłam tylko Boga, by umrzeć wśród sióstr, bo tak realnie czułam, że 

każdy oddech jest tym ostatnim, guz był wielkości pięciu centymetrów, 

pojawił się jakiś krwotok z nosa, którego nie można było opanować, lek 

powodował zaciskanie gardła, więc po ludzku była to tragiczna noc, a nad 

ranem jakaś ulga, z biegiem czasu nie ma śladu – opowiadała uzdrowiona 

siostra Nulla. 
 

       Za przyczyną Matki Elżbiety Róży Czackiej uzdrowienia doświadczyła 

siedmioletnia Karolina Gawrych. 29 sierpnia 2010 roku dziewczynkę 

przygniotła belka huśtawki. Urazy głowy były tak duże, iż lekarze spodziewali 

się, że jeśli dziewczynka nie umrze, pozostanie w stanie wegetatywnym lub 

będzie miała poważne uszkodzenia, m.in. wzroku i słuchu. Notariusz                      

w procesie beatyfikacyjnym matki Czackiej, siostra Radosława Podgórska 

wspominała modlitewną mobilizację sióstr franciszkanek Służebnic Krzyża 

zanoszonych za przyczyną ich założycielki o zdrowie dziecka. 

– 12 września był niesamowity kryzys, zaczęło się prężenie mięśni,                         

co oznaczało, że dziewczynka może umrzeć – mówiła siostra Podgórska. 

Opowiadała, że po tym krytycznym momencie, ku zdziwieniu lekarzy,                    

stan zdrowia dziewczynki zaczął się poprawiać. – Bardzo modliłyśmy się, 

wierzyłyśmy, że jest to czas działania matki Elżbiety, że Pan Bóg tego chce – 

dodała siostra. Karolina Gawrych po dwóch miesiącach leczenia opuściła 

szpital, Obecnie Karolina ma 18 lat, zdała pięknie maturą i od października 

br. będzie studiowała psychologię na Uniwersytecie Warmińsko – Mazurskim  

w Olsztynie. 
 

      cudownie uzdrowiona Karolina:  

„Bardzo chcę dalej w życiu, jak Matka Czacka,  mieć przed oczami innych 

potrzebujących i wychodzić naprzeciw ich potrzebom”. 

 

KALENDARZ LITURGICZNY 

 

GODZ 
 

INTENCJE  MSZY ŚWIĘTEJ 
      

12 września 

DWUDZIESTA 

CZWARTA 

NIEDZIELA  ZWYKŁA 
 

DOŻYNKI 
 

Iz  50, 5-9a 

Jk  2, 14-18 

Mk  8, 27-35 

    730 

     

    900 
   

 

  1030 

  

  1200 
   

   
 

 

   1530 

1. + Augustyn i Gertruda Hinc 

2. Dzięk. w 30 r. mał. Danuta i Jan 

1. + Maria i Leon Groth 

2. + Jadwiga i Władysław Belka 

1. + babcia w 1 r. śm. Władysława Ropel 

2. Dzięk. i ++ członkinie Róży Matek św. Teresy od Dz. Jezus 

1. Dzięk. w 29 r. mał Ewa i Mariusz z prośbą o łaski 

2. + Aniela i Edmund Krause 

3. + Czesław Lica z o. urodzin 

1. + Marian  Zachulski g. 5 

2. Dzięk. za Tegoroczne Plony – Sołectwo Żukowo 
 

13  września   PONIEDZ. 

Św. Jana Chryzostoma, Bp  

DZIEŃ  FATIMSKI 

1 Tm 2, 1-8 

Łk 7, 1-10 

     

    800  

  

  1700 
 

1 + + Franciszek i Józefina Cylkowska 

2. + Marian  Zachulski g. 6 

1. O łaskę zdrowia dla Alberta i Darka i rodziny 

2. Dzięk. w 13 r. mał. Edyta i Krzysztof z prośbą o łaski 

     

 

14 wrzesnia  – WTOREK 

Podwyższenie Krzyża Świętego 

Lb 21, 4b-9 

J 3, 13-17 

    

    800  
 

  1700 

  

1. + Helena Kamińska z o 100 r. urodzin 

2. + Czesław Bielawa 

1. + Marian  Zachulski g. 7 

2. + Helena i  Alojzy Kamińscy 

15  września   –  ŚRODA 

 NMP Bolesnej 

Hbr 5, 7-9 

Łk 2, 33-35 

  800  

  

1700  

1. + Brunon i Franciszek Hirsz 

2. + rodzice Apolonia i Leon Kaszubowscy 

1. + Marian Zachulski g.8 

2. + Zygmunt, Helena, Maria i Bernard 
 

 

 

16 wrzesnia  -  CZWARTEK 
Św. Korneliusza pap i Cypriana  

1 Tm 4, 12-16 

Łk  7, 36-50 

   

   800    

 

 1700   

1. Dzięk. w 4 r. mał. Justyna i Patryk z prośbą o wszelkie łaski 

2. + Marian  Zachulski g. 9 

1. + Jolanta z o. ur. i Jan Szreder 

2. Dzięk. w 30 r. mał. Regina i Sławomir z prośbą o wszelkie łaski 
 

 

17  września –  PIĄTEK 
 

1 Tm 6, 2c-12 

Łk  8, 1-3 

   800 

 

 1700  

  

1. + Jan Kamiński int. od Zakładu Pogrzebowego 

2. + Henryk  Mazurek 

1. + Marian  Zachulski g. 10 

2. + Egon Klein 

3. Dzięk. w 21 r. mał. Wioleta i Zbigniew z prośbą o łaski    

18 września  -   SOBOTA 
Sw. Stanisława Kostki, zak. 

 

Mdr 4, 7-15 

Łk  2, 41-52 

    800 

 

  1700 

1. Dzięk . w 50 r. mał. Eugenia i Czesław Holk z prośbą o łaski 

2. + Helena w r. ur i Jan 

1. + Marian  Zachulski g. 11 

2. + Władysława i Wojciech Marcinkowscy 

3. + Maria Tondytko w 3 r. śm., rodzice Jadwiga i Jan 
 

 

19 września 

 

DWUDZIESTA PIĄTA 

NIEDZIELA  ZWYKŁA 

 
 

Mdr 2, 12. 17-20 

Jk  3, 16-4, 3 

Mk  9, 30-37 

   730
 

     
   900 

   

  1030 

   

   

  1200 

        
   

   1530
 

1. + Maria, Leon i Kazimierz 

2. Dzięk. i o zdrowie dla syna i synowej z dziećmi i łaski 

1. + Edmund Drawc, Klemens i Helena 

2. + Antoni i Marta Ranachowscy 

1. Dzięk. w 15 r. mał. Elżbieta i Piotr z prośbą o łaski 

2. Dzięk. w I r. ur. Luiza z prośbą o wszelkie łaski 

3. + Marianna i wszelkie łaski dla rodziny 

1. Dzięk. z o ur. Bartosz z prośbą o Dary Ducha Św. i Opiekę Matki 

2. Dzięk. w 2 r. Janka z prośbą o Dary Ducha Św. Opiekę M. Bożej 
 

+ Marian  Zachulski g. 12 
 



 


